Rencontres des 22-23 octobre 2022
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PRO B

ELAN CHALON -

ELAN CHALON -
Pré nationale masculine ex CTC AOL USBB -
Régionale féminine seniors - Division 2 LIMOGES ABC EN LIMOUSIN - 3

Régionale féminine seniors - Division 3 ex CTC AOL US|

Régionale féminine seniors - Division 3 UNION SP! VE TULLE CORREZ
Régionale masculine seniors - Division 2 CTC PANAZOL-FEYTIAT -

Régionale masculine seniors - Division 2 CTC GRAND ANGOULEME -

Régionale féminine seniors - Division 3 ASPTT GRAND PERIGUEUX -

PO

Régionale masculine seniors - Division 3 PERIGORD NOIR SARLAT BASKET - BEYSSAC BEAUPUY MARMANDE - 2 23/10/2022
Régionale masculine seniors - Division 3 ASPTT GRAND PERIGUEUX - S.A.SANILHACOIS BASKET - 22/10/2022 -

Inter-départemental masculin U20
Inter-départemental féminin U18
Inter-départemental féminin U18
Inter-départemental masculin U17

Inter-départemental masculin U17
Inter-départemental féminin U15
Inter-départemental féminin U15
Inter-départemental masculin U15
Inter-départemental féminin U13
Inter-départemental masculin U13
Inter-départemental masculin U13

Pré régionale masculine

Pré régionale masculine

Pré régionale masculine

Départementale féminine seniors - Division 2
Départementale masculine seniors - Division 2
Départementale masculine seniors - Division 2
Départementale masculine seniors - Division 2
Départemental féminin U18

Départemental féminin U18 - Division 2
Départemental féminin U18 - Division 2
Départemental féminin U18 - Division 2
Départemental masculin U17
Départemental masculin U17
Départemental masculin U17

S.A.SANILHACOIS BASKET -

CTC DORDOGNE SUD BASKET -
ASPTT LIMOGES -

BOULAZAC BASKET DORDOGNE - 2

BOULAZAC BASKET DORDOGNE -
LARDIN BASKET CLUB -
LIMOGES ABC EN LIMOUSIN -
CTC DORDOGNE SUD BASKET -
LIMOGES ABC EN LIMOUSIN -
ASPTT LIMOGES - 2

LIMOGES CSP -

CTC DORDOGNE SUD BASKET -
RAZAC BASKET CLUB -

ES ST FRONT DE PRADOUX - 2
CTC BASKET VAL DE GARONNE -
AL EYZERAC - 2

AOL BASKET - 2

PERIGORD NOIR SARLAT BASKET - 2
CTC DORDOGNE SUD BASKET -

MOULIN NEUF MONTPON BASKET -
LALINDE BASKET-BALL -

PERIGORD NOIR SARLAT BASKET -
CTC PERIGUEUX SANILHAC BASKET -
ASPTT GRAND PERIGUEUX -2

CTC DORDOGNE SUD BASKET -

BOULAZAC BASKET DORDOGNE -

BOULAZAC BASKET DORDOGNE -

CEP POITIERS -

CTC DORDOGNE SUD BASKET -

BASKET CLUB UZERCHOIS -

ES ST FRONT DE PRADOUX -

BOULAZAC BASKET DORDOGNE - 2
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UNION SPORTIVE TULLE CORREZE -
UNION SPORTIVE TULLE CORREZE -
AL EYZERAC -

LIMOGES CSP -

UNION SPORTIVE TULLE CORREZE -
LIMOGES LANDOUGE LOISIRS BASKET -
CTC DORDOGNE SUD BASKET -
BOULAZAC BASKET DORDOGNE -

CTC DORDOGNE SUD BASKET -
BOULAZAC BASKET DORDOGNE -

CTC DORDOGNE SUD BASKET -

CTC DORDOGNE SUD BASKET -

CTC PERIGUEUX SANILHAC BASKET - 2
CTC DORDOGNE SUD BASKET -

CTC DORDOGNE SUD BASKET -

AS ISSAC -

LARDIN BASKET CLUB -

GARDONNE BASKET CLUB -

CTC PERIGUEUX SANILHAC BASKET -

ES ST FRONT DE PRADOUX - Entente
UNION SPORTIVE BEAULIEU BASKET -
AS SAINT PANTALEON -

ASPTT GRAND PERIGUEUX - 1

AL EYZERAC -

CA BRIVE CORREZE SECTION BASKET -

22/10/2022
22/10/2022

23/10/202

23/10/2022

23/10/2022
22/10/2022

é BASKET BALL AUVEZERE - 23/10/2022
Régionale masculine seniors - Division 3 AL EYZERAC - AMICALE LAIQUE LAVAUFRANCHE - 23/10/2022 1500[LeBourg |

1600(104 avenue de la caneda 24200 SARLAT-LA-CANEDA
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23/10/2022
22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022

22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022
23/10/2022
22/10/2022
23/10/2022
23/10/2022
22/10/2022

22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022

e

1600|Allée de rognac

|_D.Renc |Horaire |[Adresse |

124536 Avenue Alsace Lorraine
2000|Avenue W. Churchill 87220 FEYTIAT

Boulevard Jean Moulin

1100 Route de Marsaneix

1600 13 RUE LAVOISIER

1800 1 Rue Grelet

1700 BAREYROU - route de
Jaunour

1430 ESPACE AGORA

1500 14 RUE DES ECOLES

1500 3 bis rue Soeurs de la Riviére

1400 13 RUE LAVOISIER

1300 3 bis rue Soeurs de la Riviére

1400 1 rue Grellet

1300 11 rue Jean le Bail

2000 13 RUE LAVOISIER

2030 19 Avenue Louis Pasteur

2030 Route de Saint Louis

1500 Le bourg

2000 Le Bourg

1500 Avenue Michel Grandou

1400 104 avenue de la caneda

1600 7 Impasse FERNAND
MOURGUES

1400 Route de Sainte Foy

1730 20 rue de leycaut

1200 College La Boétie

1400 Route de Marsaneix

1800 3 Boulevard Jean Moulin

1500 20 rue de leycaut

71100 CHALON-SUR-SAONE

71100 CHALON-SUR-SAONE
000 PERIGUEUX
87000 LIMOGES

24330
19000

Bassillac et Auberoche
TULLE

16710 SAINT-YRIEIX-SUR-CHARENTE

24660 COULOUNIEIX-CHAMIERS

24800 EYZE

24660 Sanilhac

24100 BERGERAC

87100 LIMOGES

24750 BOULAZAC

24750 BOULAZAC

24570 LARDIN-SAINT-LAZARE
87000 LIMOGES

24100 BERGERAC

87000 LIMOGES

87100 LIMOGES

87100 LIMOGES

24100 BERGERAC

24430 RAZAC-SUR-L'ISLE

24400 SAINT-FRONT-DE-PRADOUX
47250 SAMAZAN

24800 EYZERAC

24750 TRELISSAC

24200 SARLAT-LA-CANEDA
24680 GARDONNE

24700 MONTPON-MENESTEROL
24150 LALINDE

24200 SARLAT-LA-CANEDA
24660 Sanilhac

24660 COULOUNIEIX-CHAMIERS
24150 LALINDE
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14
15
13
14
16
17
14
15
11
12
14
15
13
14
15

10
11
12

11
12
13

14
15

11

12

13

14

15

Départemental masculin U17 - Division 2

Départemental masculin U17 - Division 2
Départemental masculin U17 - Division 2
Départemental féminin U15
Départemental féminin U15
Départemental féminin U15 - Division 2
Départemental féminin U15 - Division 2
Départemental masculin U15

Départemental masculin U15
Départemental masculin U15
Départemental masculin U15 - Division 2
Départemental masculin U15 - Division 2
Départemental masculin U15 - Division 2
Départemental masculin U15 - Division 2
Départemental féminin U13
Départemental féminin U13
Départemental féminin U13 - Division 2
Départemental féminin U13 - Division 2
Départemental féminin U13 - Division 2
Départemental féminin U13 - Division 2
Départemental masculin U13
Départemental masculin U13
Départemental masculin U13
Départemental masculin U13 - Division 2
Départemental masculin U13 - Division 2
Départemental masculin U13 - Division 2
Départemental masculin U13 - Division 2
Départemental féminin U11
Départemental féminin U11
Départemental féminin U11
Départemental masculin U11

Départemental masculin U11
Départemental masculin U11

Départemental masculin U11 - Division 2
Départemental masculin U11 - Division 2
Départemental masculin U11 - Division 2
Départemental masculin U11 - Division 2

Départemental masculin U11 - Division 2

CTC DORDOGNE SUD BASKET -

AOL BASKET -

PERIGORD NOIR SARLAT BASKET -

AS ISSAC -

ASPTT GRAND PERIGUEUX -
AOL BASKET -

GIPS BASKET-BALL -

BOULAZAC BASKET DORDOGNE - 2

PERIGORD NOIR SARLAT BASKET -
UNION SPORTIVE TULLE CORREZE -

GIPS BASKET-BALL -

AS ISSAC - Entente

RAZAC BASKET CLUB -

AL EYZERAC -

GIPS BASKET-BALL -

ES ST FRONT DE PRADOUX -
ASPTT GRAND PERIGUEUX -
US BASKET BASSILLACOIS -
SC NEUVIC -

MOULIN NEUF MONTPON BASKET -

AOL BASKET -

BOULAZAC BASKET DORDOGNE - 2
PERIGORD NOIR SARLAT BASKET -

SC NEUVIC -
AL EYZERAC - 2
AS ISSAC - Entente

MOULIN NEUF MONTPON BASKET -

ES ST FRONT DE PRADOUX -
AUVEZERE BASKETCLUB -
GIPS BASKET-BALL -

BOULAZAC BASKET DORDOGNE - 1

BOULAZAC BASKET DORDOGNE - 2
MOULIN NEUF MONTPON BASKET -

US BERGERAC BASKET - 2

JEUNES DU NAUSSANNAIS -

RAZAC BASKET CLUB -

ASPTT GRAND PERIGUEUX -

GIPS BASKET-BALL -

AS ISSAC -

ES ST FRONT DE PRADOUX -

CTC DORDOGNE SUD BASKET -

CTC PERIGUEUX SANILHAC BASKET -
AL EYZERAC -

US BASKET BASSILLACOIS -

ES ST FRONT DE PRADOUX -
CANTALIENNE AURILLAC -

ASPTT GRAND PERIGUEUX -

AOL BASKET -

CTC DORDOGNE SUD BASKET -

AOL BASKET - 2

CTC PERIGUEUX SANILHAC BASKET -
ASPTT GRAND PERIGUEUX -2
UNION SPORTIVE TULLE CORREZE - 2
AL EYZERAC -

LARDIN BASKET CLUB -

AL EYZERAC - 2

ETOILE SPORTIVE VILLEFRANCHOIS -
CTC DORDOGNE SUD BASKET - 2

AL EYZERAC -

ASPTT GRAND PERIGUEUX -

CA BRIVE CORREZE SECTION BASKET -
CTC PERIGUEUX SANILHAC BASKET -
ASPTT GRAND PERIGUEUX -2

CTC DORDOGNE SUD BASKET - 3
CTC DORDOGNE SUD BASKET - 2

US BERGERAC BASKET -

ASPTT GRAND PERIGUEUX -

AL EYZERAC -

GARDONNE BASKET CLUB -

US BERGERAC BASKET -
LALINDE BASKET-BALL -

ETOILE SPORTIVE VILLEFRANCHOIS -

PERIGORD NOIR SARLAT BASKET -

MOULIN NEUF MONTPON BASKET - 2

AL EYZERAC -

AOL BASKET -

22/10/2022

22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022

22/10/2022
22/10/2022
15/10/2022
22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022
15/10/2022
15/10/2022
22/10/2022

22/10/2022
22/10/2022

22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022
22/10/2022

22/10/2022

1800 7 Impasse FERNAND
MOURGUES

1700 Avenue Michel Grandou

1400 College La Boétie

1400 LE BOURG

1600 3 Boulevard Jean Moulin

1500 Avenue Michel Grandou

1500 Suzanne Lacorre

1430 BAREYROU - route de
Jaunour

1600 104 avenue de la caneda

1500 36 Avenue Alsace Lorraine

1500 Suzanne Lacorre

1600 LE BOURG

1700 19 Avenue Louis Pasteur
1600 Le Bourg

1300 Suzanne Lacorre

1500 Route de Saint Louis
1400 3 Boulevard Jean Moulin
1500 Allée de rognac

1400 Plaine des Sports

1600 Route de Sainte Foy
1300 Avenue Michel Grandou
1100 ESPACE AGORA

1400 104 avenue de la caneda
1600 Plaine des Sports

1400 Le Bourg

1000 LE BOURG

1400 3 rue Jules Ferry

1300 Route de Saint Louis
1300 17 rue de plaisance
1200 Suzanne Lacorre

1130 ESPACE AGORA

1245 ESPACE AGORA
1230 Route de Sainte Foy

1130 13 RUE LAVOISIER
1300 AU BOURG

1400 19 Avenue Louis Pasteur
1200 3 Boulevard Jean Moulin

1100 Suzanne Lacorre

24680

24750
24200
24400
24660
24750
24350
24750

24200
19000
24350
24400
24430
24800
24350
24400
24660
24330
24190
24700
24750
24750
24200
24190
24800
24400
24700
24400
24270
24350
24750

24750
24700

24100

24440

24430

24660

24350

GARDONNE

TRELISSAC
SARLAT-LA-CANEDA
ISSAC
COULOUNIEIX-CHAMIERS
TRELISSAC
TOCANE-SAINT-APRE
BOULAZAC

SARLAT-LA-CANEDA
TULLE
TOCANE-SAINT-APRE
ISSAC

RAZAC-SUR-L'ISLE
EYZERAC
TOCANE-SAINT-APRE
SAINT-FRONT-DE-PRADOUX
COULOUNIEIX-CHAMIERS
Bassillac et Auberoche
NEUVIC
MONTPON-MENESTEROL
TRELISSAC

BOULAZAC
SARLAT-LA-CANEDA
NEUVIC

EYZERAC

ISSAC

MOULIN-NEUF
SAINT-FRONT-DE-PRADOUX
LANOUAILLE
TOCANE-SAINT-APRE
BOULAZAC

BOULAZAC
MONTPON-MENESTEROL

BERGERAC

NAUSSANNES

RAZAC-SUR-L'ISLE

COULOUNIEIX-CHAMIERS

TOCANE-SAINT-APRE
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